En conjunto, ambos lotes suman una superficie total de 
1,200.00 m², asignándose un valor comercial conjunto de 
USD 4.06 millones de acuerdo con la tasación realizada por 
Braschi Tasaciones S.A.C. y aprobada por el Banco y el 
Cliente. 

Unidades Inmobiliarias 
Son 119 (ciento diecinueve) estacionamientos, 71 (setenta 
y un) depósitos, 188 (ciento ochenta y ocho) unidades de 
vivienda y 05 (cinco) locales comerciales, que se 
construyan sobre o debajo de los Inmuebles en el marco 
del Proyecto y sean susceptibles de independización. 

Sobre esta base, el ticket promedio por departamento 
asciende a PEN 488.07 mil, mientras que el área por